
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 t.j.) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 130.287.396,84 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 126.597.444,84 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.689.952,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 132.752.267,85 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 122.092.730,85 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.659.537,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 826 818,00 0,00 57 778,00 8 884 596,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 333 307,00 0,00 57 778,00 391 085,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

333 307,00 0,00 57 778,00 391 085,00

113 729 435,73 0,00 57 778,00 113 787 213,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 247 178,68 0,00 0,00 1 247 178,68

3 689 952,00 0,00 0,00 3 689 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

96 343,00 0,00 0,00 96 343,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 385 081,31 0,00 16,51 385 097,82

75011 Urzędy wojewódzkie 385 081,31 0,00 16,51 385 097,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

681,31 0,00 16,51 697,82

12 694 006,60 0,00 16,51 12 694 023,11

130 229 602,33 0,00 57 794,51 130 287 396,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 343 521,68 0,00 0,00 1 343 521,68

Ogółem:

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  129/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zmniejszenie

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

PlanNazwa

zwiększenie

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  129/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 751 944,00 4 424 776,00 4 224 776,00 30 006,00 4 194 770,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 168,00 5 327 168,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 751 944,00 4 424 776,00 4 224 776,00 30 006,00 4 194 770,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 168,00 5 327 168,00 0,00 0,00

6 567 944,00 1 240 776,00 1 240 776,00 0,00 1 240 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 168,00 5 327 168,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 567 944,00 1 240 776,00 1 240 776,00 0,00 1 240 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 168,00 5 327 168,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 330,00 192 330,00 192 330,00 7 800,00 184 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 330,00 192 330,00 192 330,00 7 800,00 184 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 441,00 7 441,00 7 441,00 7 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546 584,69 9 483 054,69 8 806 865,00 6 814 552,00 1 992 313,00 0,00 386 900,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-126 974,00 -126 974,00 -126 974,00 -2 369,00 -124 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 974,00 126 974,00 126 974,00 3 000,00 123 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546 584,69 9 483 054,69 8 806 865,00 6 815 183,00 1 991 682,00 0,00 386 900,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

382 451,00 382 451,00 380 551,00 339 934,00 40 617,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 924,00 -3 924,00 -3 924,00 -2 369,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924,00 3 924,00 3 924,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 451,00 382 451,00 380 551,00 337 565,00 42 986,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 170,00 85 170,00 85 170,00 85 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 369,00 -2 369,00 -2 369,00 -2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 801,00 82 801,00 82 801,00 82 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 225,00 16 225,00 16 225,00 0,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 0,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

750 Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011 Urzędy wojewódzkie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 2



7 445,00 7 445,00 7 445,00 0,00 7 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369,00 2 369,00 2 369,00 0,00 2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 986,00 15 986,00 15 986,00 0,00 15 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 592,00 7 259 592,00 7 239 592,00 6 393 080,00 846 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 592,00 7 259 592,00 7 239 592,00 6 393 080,00 846 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 178,00 141 178,00 141 178,00 0,00 141 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 178,00 181 178,00 181 178,00 0,00 181 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 062,00 211 062,00 211 062,00 0,00 211 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 062,00 136 062,00 136 062,00 0,00 136 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 054,00 286 054,00 286 054,00 17 200,00 268 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 054,00 286 054,00 286 054,00 20 200,00 265 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 054,00 133 054,00 133 054,00 0,00 133 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 054,00 158 054,00 158 054,00 0,00 158 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 487,69 1 145 957,69 856 668,00 64 338,00 792 330,00 0,00 0,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-20 050,00 -20 050,00 -20 050,00 0,00 -20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 487,69 1 145 957,69 856 668,00 64 338,00 792 330,00 0,00 0,00 289 289,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 966,00 454 966,00 454 966,00 0,00 454 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 050,00 -20 050,00 -20 050,00 0,00 -20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 916,00 434 916,00 434 916,00 0,00 434 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 840,00 213 840,00 213 840,00 0,00 213 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 890,00 213 890,00 213 890,00 0,00 213 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 991,00 672 991,00 672 991,00 0,00 672 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 291,00 660 291,00 660 291,00 0,00 660 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 991,00 672 991,00 672 991,00 0,00 672 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 3



660 291,00 660 291,00 660 291,00 0,00 660 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 991,00 672 991,00 672 991,00 0,00 672 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 291,00 660 291,00 660 291,00 0,00 660 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 735 777,00 53 475 105,00 49 035 903,00 43 115 423,00 5 920 480,00 3 458 431,00 188 683,00 792 088,00 0,00 0,00 260 672,00 260 672,00 0,00 0,00

-216 632,00 -216 632,00 -160 480,00 -155 087,00 -5 393,00 -55 531,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 410,00 274 410,00 199 143,00 194 899,00 4 244,00 74 410,00 236,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 793 555,00 53 532 883,00 49 074 566,00 43 155 235,00 5 919 331,00 3 477 310,00 188 919,00 792 088,00 0,00 0,00 260 672,00 260 672,00 0,00 0,00

28 305 978,00 28 158 626,00 28 125 073,00 24 801 569,00 3 323 504,00 0,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 147 352,00 147 352,00 0,00 0,00

-155 880,00 -155 880,00 -155 880,00 -154 420,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 480,00 159 480,00 159 244,00 155 000,00 4 244,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 309 578,00 28 162 226,00 28 128 437,00 24 802 149,00 3 326 288,00 0,00 33 789,00 0,00 0,00 0,00 147 352,00 147 352,00 0,00 0,00

33 553,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 789,00 33 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304 192,00 4 304 192,00 4 304 192,00 4 304 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 340 192,00 4 340 192,00 4 340 192,00 4 340 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 532,00 3 346 532,00 3 346 532,00 3 346 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 532,00 3 463 532,00 3 463 532,00 3 463 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 521,00 452 521,00 452 521,00 0,00 452 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 913,00 3 913,00 3 913,00 0,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 434,00 455 434,00 455 434,00 0,00 455 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 375,00 14 375,00 14 375,00 0,00 14 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,00 -353,00 -353,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 022,00 14 022,00 14 022,00 0,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,00 -107,00 -107,00 0,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 133,00 9 133,00 9 133,00 0,00 9 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 419,00 7 419,00 7 419,00 0,00 7 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 546,00 9 546,00 9 546,00 0,00 9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693,00 9 693,00 9 693,00 0,00 9 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 900,00 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 228 290,00 15 228 290,00 15 228 290,00 15 228 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 420,00 -154 420,00 -154 420,00 -154 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 073 870,00 15 073 870,00 15 073 870,00 15 073 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 897 792,00 15 784 472,00 13 444 370,00 11 972 478,00 1 471 892,00 1 842 452,00 18 930,00 478 720,00 0,00 0,00 113 320,00 113 320,00 0,00 0,00

-57 152,00 -57 152,00 -1 000,00 -667,00 -333,00 -55 531,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456,00 2 456,00 1 000,00 1 000,00 0,00 835,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 843 096,00 15 729 776,00 13 444 370,00 11 972 811,00 1 471 559,00 1 787 756,00 18 930,00 478 720,00 0,00 0,00 113 320,00 113 320,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 320,00

113 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 320,00

113 320,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 4



8 974,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 809,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 9 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 478,00 1 833 478,00 0,00 0,00 0,00 1 833 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 531,00 -55 531,00 0,00 0,00 0,00 -55 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 947,00 1 777 947,00 0,00 0,00 0,00 1 777 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 859,00 3 590 859,00 3 590 859,00 3 590 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 299,00 3 590 299,00 3 590 299,00 3 590 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 598,00 35 598,00 35 598,00 35 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 598,00 36 598,00 36 598,00 36 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 409,00 220 409,00 220 409,00 0,00 220 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 291,00 220 291,00 220 291,00 0,00 220 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980,00 3 980,00 3 980,00 0,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 972,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 593,00 9 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 246,00 9 246,00 9 246,00 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 241,00 9 241,00 9 241,00 0,00 9 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 003,00 42 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-621,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 382,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 622,00 7 622,00 7 622,00 7 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-107,00 -107,00 -107,00 -107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515,00 7 515,00 7 515,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 702,00 1 535 702,00 0,00 0,00 0,00 1 535 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 725,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 63 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 427,00 1 599 427,00 0,00 0,00 0,00 1 599 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 542,00 93 542,00 0,00 0,00 0,00 93 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 044,00 18 044,00 0,00 0,00 0,00 18 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 586,00 111 586,00 0,00 0,00 0,00 111 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 160,00 1 442 160,00 0,00 0,00 0,00 1 442 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 681,00 45 681,00 0,00 0,00 0,00 45 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 841,00 1 487 841,00 0,00 0,00 0,00 1 487 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 220,00 154 220,00 154 220,00 0,00 154 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4417 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80105 Przedszkola specjalne

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 5



150 620,00 150 620,00 150 620,00 0,00 150 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 220,00 154 220,00 154 220,00 0,00 154 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 620,00 150 620,00 150 620,00 0,00 150 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 191,00 1 929 191,00 1 848 914,00 1 747 524,00 101 390,00 80 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 041,00 1 939 041,00 1 848 914,00 1 747 524,00 101 390,00 90 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 277,00 80 277,00 0,00 0,00 0,00 80 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 127,00 90 127,00 0,00 0,00 0,00 90 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 673,00 1 212 673,00 763 105,00 238 991,00 524 114,00 0,00 136 200,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 899,00 38 899,00 38 899,00 38 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251 572,00 1 251 572,00 802 004,00 277 890,00 524 114,00 0,00 136 200,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 207,00 197 207,00 197 207,00 197 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 247,00 33 247,00 33 247,00 33 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 454,00 230 454,00 230 454,00 230 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 584,00 33 584,00 33 584,00 33 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 236,00 39 236,00 39 236,00 39 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 800,00 981 800,00 828 720,00 488 304,00 340 416,00 152 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 800,00 981 800,00 828 720,00 488 304,00 340 416,00 152 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 800,00 949 800,00 808 720,00 488 304,00 320 416,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 800,00 949 800,00 808 720,00 488 304,00 320 416,00 140 000,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 286 439,83 14 286 439,83 6 921 499,83 3 663 268,83 3 258 231,00 0,00 7 364 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 970,00 -74 970,00 -65 274,00 0,00 -65 274,00 0,00 -9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 970,00 74 970,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 68 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 286 439,83 14 286 439,83 6 862 480,83 3 663 268,83 3 199 212,00 0,00 7 423 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 042,00 2 433 042,00 2 433 042,00 0,00 2 433 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 900,00 -16 900,00 -16 900,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416 142,00 2 416 142,00 2 416 142,00 0,00 2 416 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 042,00 2 433 042,00 2 433 042,00 0,00 2 433 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 900,00 -16 900,00 -16 900,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416 142,00 2 416 142,00 2 416 142,00 0,00 2 416 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 238,03 679 238,03 675 895,03 550 440,03 125 455,00 0,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 855,00 -1 855,00 -1 855,00 0,00 -1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 638,03 680 638,03 677 295,03 550 440,03 126 855,00 0,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80195

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

85202 Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 319,00 20 319,00 20 319,00 0,00 20 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 263,00 -1 263,00 -1 263,00 0,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 056,00 19 056,00 19 056,00 0,00 19 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 980,00 45 980,00 45 980,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 735,00 47 735,00 47 735,00 0,00 47 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462,00 6 462,00 6 462,00 0,00 6 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-592,00 -592,00 -592,00 0,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 948,00 1 833 948,00 61 948,00 0,00 61 948,00 0,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 429,00 -7 429,00 -7 429,00 0,00 -7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 959,00 1 829 959,00 55 519,00 0,00 55 519,00 0,00 1 774 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 440,00 1 774 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 429,00 -7 429,00 -7 429,00 0,00 -7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 271,00 23 271,00 23 271,00 0,00 23 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 248,00 27 248,00 27 248,00 0,00 27 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 248,00 28 248,00 28 248,00 0,00 28 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 153,00 1 632 153,00 106 451,00 103 427,00 3 024,00 0,00 1 525 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 696,00 -9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 457,00 1 622 457,00 106 451,00 103 427,00 3 024,00 0,00 1 516 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 552,00 1 525 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 696,00 -9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 856,00 1 515 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 443,80 3 090 443,80 3 067 543,80 2 719 844,80 347 699,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 069,00 -21 069,00 -21 069,00 0,00 -21 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070 443,80 3 070 443,80 3 046 474,80 2 719 844,80 326 630,00 0,00 23 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 569,00 15 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 069,00 -1 069,00 -1 069,00 0,00 -1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 931,00 13 931,00 13 931,00 0,00 13 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 755,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4300

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 206,00 65 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 961,00 2 107 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 755,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 206,00 65 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 961,00 2 107 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 028,00 139 028,00 98 036,00 3 597,00 94 439,00 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 021,00 -18 021,00 -18 021,00 0,00 -18 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 007,00 123 007,00 82 015,00 3 597,00 78 418,00 0,00 40 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 503,00 -15 503,00 -15 503,00 0,00 -15 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497,00 4 497,00 4 497,00 0,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 363,00 21 363,00 21 363,00 0,00 21 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 363,00 23 363,00 23 363,00 0,00 23 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 317,00 13 317,00 13 317,00 0,00 13 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 518,00 -2 518,00 -2 518,00 0,00 -2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799,00 10 799,00 10 799,00 0,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 352,34 4 313 352,34 3 997 252,34 2 841 098,34 1 156 154,00 309 600,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-10 883,00 -10 883,00 -9 883,00 0,00 -9 883,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 583,00 23 583,00 23 583,00 2 110,00 21 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 676 052,34 4 326 052,34 4 010 952,34 2 843 208,34 1 167 744,00 309 600,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 700,00 707 700,00 707 700,00 0,00 707 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 700,00 707 700,00 707 700,00 0,00 707 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712 489,60 3 362 489,60 3 048 389,60 2 668 648,60 379 741,00 309 600,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-10 883,00 -10 883,00 -9 883,00 0,00 -9 883,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,00 10 883,00 10 883,00 2 110,00 8 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 712 489,60 3 362 489,60 3 049 389,60 2 670 758,60 378 631,00 309 600,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089,00 2 089,00 2 089,00 2 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 489,00 27 489,00 27 489,00 27 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 650,00 101 650,00 101 650,00 0,00 101 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 523,00 -6 523,00 -6 523,00 0,00 -6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 127,00 95 127,00 95 127,00 0,00 95 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 550,00 51 550,00 51 550,00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 731,00 61 731,00 61 731,00 0,00 61 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00 3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 954,00 64 954,00 64 954,00 0,00 64 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,00 821,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305 822,40 10 493 844,40 10 146 375,40 1 846 551,00 8 299 824,40 318 000,00 29 469,00 0,00 0,00 0,00 811 978,00 811 978,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305 822,40 10 493 844,40 10 146 375,40 1 846 551,00 8 299 824,40 318 000,00 29 469,00 0,00 0,00 0,00 811 978,00 811 978,00 0,00 0,00

377 435,40 377 435,40 373 435,40 17 959,00 355 476,40 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 435,40 377 435,40 373 435,40 17 959,00 355 476,40 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 476,40 307 476,40 307 476,40 0,00 307 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 476,40 287 476,40 287 476,40 0,00 287 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 500,00 716 500,00 716 500,00 0,00 716 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 500,00 726 500,00 726 500,00 0,00 726 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 908 469,74 109 248 932,74 87 491 587,57 60 091 072,17 27 400 515,40 10 542 901,00 8 038 288,48 1 867 678,69 0,00 1 308 477,00 10 659 537,00 10 659 537,00 0,00 0,00

-523 518,00 -523 518,00 -456 670,00 -157 815,00 -298 855,00 -55 531,00 -10 696,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 296,00 581 296,00 437 314,00 200 368,00 236 946,00 74 410,00 68 951,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 966 247,74 109 306 710,74 87 472 231,57 60 133 625,17 27 338 606,40 10 561 780,00 8 096 543,48 1 867 678,69 0,00 1 308 477,00 10 659 537,00 10 659 537,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 320,00

0,00

0,00

113 320,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

385 081,31 385 081,31 385 081,31 384 400,00 681,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 097,82 385 097,82 385 097,82 384 400,00 697,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 081,31 385 081,31 385 081,31 384 400,00 681,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 097,82 385 097,82 385 097,82 384 400,00 697,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681,31 681,31 681,31 0,00 681,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,82 697,82 697,82 0,00 697,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 215,19 134 215,19 134 215,19 1 193,80 133 021,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,93 -116,93 -116,93 0,00 -116,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,93 116,93 116,93 116,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 215,19 134 215,19 134 215,19 1 310,73 132 904,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 595,81 132 595,81 132 595,81 1 193,80 131 402,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,93 -116,93 -116,93 0,00 -116,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,93 116,93 116,93 116,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 595,81 132 595,81 132 595,81 1 310,73 131 285,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,30 169,30 169,30 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,93 16,93 16,93 16,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,23 186,23 186,23 186,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,02 119,02 119,02 0,00 119,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116,93 -116,93 -116,93 0,00 -116,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,09 2,09 2,09 0,00 2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 040,64 627 040,64 504 046,64 412 679,64 91 367,00 0,00 122 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 040,64 627 040,64 504 046,64 412 679,64 91 367,00 0,00 122 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

85216 Zasiłki stałe

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

4

Dzi
ał

750

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75011

4860

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801 Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 10



91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 669 795,60 12 669 795,60 2 643 291,60 2 067 001,46 576 290,14 0,00 10 026 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 116,93 -3 116,93 -116,93 0,00 -116,93 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133,44 3 133,44 133,44 116,93 16,51 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 669 812,11 12 669 812,11 2 643 308,11 2 067 118,39 576 189,72 0,00 10 026 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 129/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków Urzędu Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – kwota 16,51 zł. 

Rozdział 75814, 80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 57.778,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 835,00 zł, 80105 – kwota 18.044,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 38.899,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 16.785,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 8.363,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 5.131,00 
Przedszkole nr 1 1.536,00 
Przedszkole nr 3 4.501,00 
Przedszkole nr 5 2.583,00 
Razem 38.899,00 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach 
zastępczych i placówce opiekuńczo-wychowawczej – kwota 12.700,00 zł. 

Rozdział 80101, 80113 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 2, Szkoły 
Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w Przedszkolu nr 
5 w związku z realizacją projektu z udziałem środków unijnych pn. „Świadomy przedszkolak” – kwota 
621,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1. 

Rozdział 85516 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Żłobka Samorządowego w Hajnówce. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89596896-7908-4BE8-A231-91CC49564085. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian


